
KLASA: 007-02/17-01/04
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-5
Split, 22. rujna 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 22.
rujna 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju Radne skupine Grada Splita za provođenje projekta SPEECH

I.
Osniva se Radna skupina Grada Splita za provođenje projekta SPEECH (u daljnjem

tekstu: Radna skupina).

II.
U Radnu skupinu iz točke I. ovog Rješenja imenuju se:
1. Nikola Aleksić, iz Ureda Grada, koordinator Projekta
2. Marina Kuzmanić-Petreš, iz Ureda Grada, članica Projekta
3. Hrvoje Matas, iz Ureda Grada, član Projekta.

III.
Grad Split sudjeluje kao partner u projektu financiranom iz sredstava Europe for

Citizen Programa, pod nazivom „Split and Pescara for European Citizenship and History“
akronim: SPEECH, u predviđenom trajanju od 9 mjeseci, odnosno u razdoblju od kolovoza
2017. godine do travnja 2018. godine.

IV.
Nikola Aleksić, radne zadatke obavljat će maksimalno do 10% od ukupnog radnog

vremena, za vrijeme trajanja projekta, a troškovi „bruto2“ plaće do 10% iznosa, osigurani su
iz proračuna projekta.

V.
Marina Kuzmanić-Petreš, poslove i radne zadatke obavljat će maksimalno do 5% od

ukupnog radnog vremena, za vrijeme trajanja projekta, a troškovi „bruto2“ plaće do 5%
iznosa, osigurani su iz proračuna projekta.

VI.
Hrvoje Matas, poslove i radne zadatke obavljat će maksimalno do 5% od ukupnog

radnog vremena, za vrijeme trajanja projekta, a troškovi „bruto2“ plaće do 5% iznosa,
osigurani su iz proračuna projekta.

*P/1573699*



VII.
Projekt će se provoditi prema Planu rada projekta SPEECH odobrenom od strane

EACEA (Education, Audiovisual and Culture Executive Agency, Brussels). Prilog ovom
Rješenju je tablica proračuna projekta SPEECH također odobrena od EACEA.

VIII.
Ovo Rješenje objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ured Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
2. Ured Grada, Nikoli Aleksiću, ovdje
3. Ured Grada, Marini Kuzmanić-Petreš, ovdje
4. Ured Grada, Hrvoju Matasu, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 007-02/17-01/06
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-2
Split, 22. rujna 2017. godine

Na temelju članka 33. Zakona o udrugama („Narodne novine“ broj 74/14), Uredbe o
kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa
za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“ broj 26/15), članka 52. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni
tekst) i i Pravilnika o financiranju i ugovaranju projekata i programa koje provode udruge u
Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 47/15), Gradonačelnik Grada Splita dana
22. rujna 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o raspisivanju Natječaja za prijavu projekata udruga mladih i udruga za mlade
za ostvarivanje prava na financijske potpore u okviru raspoloživih sredstava iz
Proračuna Grada Splita za 2017. godinu sa projekcijama za 2018.-2019. godinu

1. Grad Split raspisat će Natječaj za prijavu projekata udruga mladih i udruga za mlade
za ostvarivanje prava na financijske potpore u okviru raspoloživih sredstava iz
Proračuna Grada Splita za 2017. godinu sa projekcijama za 2018.- 2019. godinu koji
se nalazi u prilogu ovog Zaključka.

2. Cjelokupni tekst Natječaja sa popratnom dokumentacijom objavit će se na
internetskoj stranici Grada Splita www.split.hr, a obavijest o raspisanom Natječaju
objavit će se u dnevnom tisku Slobodna Dalmacija.

3. Zadužuje se Ured Grada za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ured Grada, pročelnici Marini Protić
2. Ured Grada, Marini Kuzmanić Petreš
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1573680*


